АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «с̂ М> es;c\ 2019 года № / р е

О внесении изменений в распоряжение Управления делами Правительства
Ленинградской области от 25 января 2019 года №12 «Об утверяедении плана

выполнения ремонтных работ для государственных
нуяад Ленинградской области на 2019 год»

1. Внести изменение в распоряжение Управления делами Правительства
Ленинградской области от 25 января 2019 года №12 «Об утверждении плана
выполнения ремонтных работ для государственных нужд Ленинградской области
на 2019 год» (далее - распоряжение №12), изложив приложение к распоряжению
№12 «План  ̂ выполнения ремонтных работ для государственных нужд
Ленинградской области на 2019 год» согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Приложение
к распоряжению Управления делами

Правительства Ленинградской области
от 25 января 2019года №12

(в редакции распоряжения Управления делами
Правительства Ленинградской области

а  ̂  &,<? 2019 года №
У (приложение)

План выполнения ремонтных работ для государственных нужд
Ленинградской области на 2019 год

№
п/п Адрес объекта, наименование работ
1 2

t -i ■> ' < ул. Смольного, д.З
/ Ремонтно-строительные работы в помещениях ЮН - 675-683, 687-700 703-711 719 и

ЮН-40,701,702,712, 1016, 1025 ’ ’

2 Ремонтно-строительные работы в помещениях цокольного этажа 10Н-254-257,259-273
277-281,283-287 (2 этап) ’ ’

3 Ремонтно-строительные работы в помещениях 10-Н 387,388,395,406,407

4 Ремонтно-строительные работы в помещениях 10Н-909 910 914 917-
919,920,921,922,925,926,927 ’ ’

5 Ремонтно-строительные работы в помещениях 10Н-999-1006, 1022,1023,1026,1027

6 Ремонтно-строительные работы в помещениях 10Н-396,397,401-405

7 Ремонтно-строительные работы в помещениях 10Н-727

8 Ремонтно-строительные работы в помещениях 10Н-467, 468

9 Ремонтно-реставрационные работы вестибюля

Суворовский пр., д. 67
1 Ремонтно-строительные работы в помещениях (12Н-11-14)

2 Ремонтно-строительные работы в помещениях 14Н-14,33,74,75 и 15Н-35

3 Ремонтно-строительные работы в помещениях (13Н-63-66) и кабинетах

4 Ремонтно-строительные работы в помещениях 12Н-24,25,48; 13Н-10-12 25 51 55 62- 14Н-
13,16,17,20-23,30,31,50,67; 14Н-97,72,73; 15Н-17,37,36,68; 12Н-49 ’

1

* ’ ............. — - ----------------—------------
ул. Ярославская 4

Ремонтно-строительные работы в помещении 24Н-6

2 Ремонтно-строительные работы в помещениях 18Н-6, 19Н-7, 13Н-4, 18Н-5, 26Н-6

Т “ 1 — ■—" 1— i\dHj д, 6 (MU  7С)
1 Проектные работы по обследованию большого зала на 1000 мест (1 этаж) для

приспособления под современное использование

2 Разработка проектной документации на ремонт малого зала (5 этаж)

1
--------------------------- ----------гиилж-иутрешщ, о. л (ьанк России)

а-оГэтш")СТР°ИТеЛЬНЫе Раб0ТЫ В П0ДВале запаДН0Г0 корпуса (15Н - 397-411,413-416,418)

2 Ремонтно-строительные работы системы вентиляции Западного корпуса

3 Ремонтно-строительные работы в помещениях вестибюля (15Н-77-81)

4 и Т э т ^ е й ' w Z ? 8 Раб0™  Ш М°НТаЖ СИСТеМЫ “ «даиош рования а помещениях 4и j  этажей северного корпуса

5
и7эт™ е°йw T  Раб°ТЫ “  M0HTOK СИСТеМЫ в помещениях 2и j лажей северного корпуса

6 Ремонтно-строительные работы на монтаж системы кондиционирования "западного"
корпуса

—1---------1— ул.^Ж^рас<0Н)'14,,лйтщ Б ' > •“«'-«о * * . '
1 Ремонт фасадов и ремонт арочного проема
2 Проектные работы ----- —--------------------

ЗРПЛО, Приоseptum р-н, во.шш дер. Ягодное
1 Ремонт здания корпус "Б"

2 Ремонт опор здания

3 Ремонтно-строительные работы бытового помещения

4
U , <-

Обследование и заключение опор здания

ул. Шпалерная, д. 52, лит. Б
1 Ремонтно-строительные работы системы СКС
2 Ремонтно-строительные работы в помещениях